

Eleven Australia Europe A/S

Refshalevej 163 A, 2., 1432 København K

Company reg. no. 40 10 01 21

Annual report

1 July 2023 - 30 June 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 December 2024.

Jan Benny Sommer
Chairman of the meeting



Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 July 2023 - 30 June 2024 | |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 14 |

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Company information

| | |
|---------------------------|---|
| The company | Eleven Australia Europe A/S Refshalevej 163 A, 2. 1432 København K |
| | Company reg. no. 40 10 01 21 Established: 18 December 2018 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 July 2023 - 30 June 2024 |
| Board of directors | Peter Leo McDonald Jan Benny Sommer Henriette Sophia Groskopff Tvede Schleimann Tell |
| Managing Director | Ntione Tzon Lamprinos |
| Auditors | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Parent company | Eleven (International) Pty Ltd. |
| Subsidiary | Eleven Australia France SAS, France |



Management's review

Description of key activities of the company

The company's principal activity is to sell hair products to the European market.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.610.823 against DKK 8.289.417 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -7.311.495 against DKK -602.091 last year.

In 2024, the company has continued to implement structural changes and make strong financial decisions to ensure the future fiscal year is set up for success. This has impacted on the financial results compared to previous years; however, it has been necessary to lay a strong foundation. The company has continued its transition of moving the head office from Australia to Europe (Denmark). This has resulted in more payroll costs to support the global departments. Additionally, there has been several employees terminated, thus having an impact of over €170.000 in severance pay. The transition process is now finalized thus meaning only necessary recruitment will happen from here on in. We can also now start to see efficacy within payroll costs from those terminated.

Moreover, the financial results are affected by moving the European Warehouse. The company terminated its existing contract with the warehouse, in order to gain a better service and more favorable pricing. This was a large expense of €500.000 plus to break the contract, however the right decision was made for the future, and we'll see much more favorable costs in warehousing throughout this fiscal year. Additionally, there was large amount of €300.000 plus in inventory write offs. This was due to past decisions around supply chain and demand planning over the last 3/4 years, which resulted in over ordering stock. Europe took the decision to clean up the inventory and burden the cost in 2024. The reallocation of our factory from Asia to Milan is still in propose, although the major costs have been taken through 2022-23 and 2023-24. There has still been travel costs throughout this process. Additionally, the investment of €120.000 plus has been made for the implementation of QR coding at the new factory in Milan. This was crucial to ensure the brand is protected from unauthorized sellers.

The final major costs are from legal proceedings. This spans within new contracts being made with all our suppliers and new markets heading into 2025. It also includes the current fees from the pending arbitration case. Overall, the legal fees have amounted €250.000, and the expectation is for these be lowered throughout the current fiscal year. As a result of the conditions described, the results for 2022-23 and 2023-24, have been expected by the company's management. The vast majority of major costs and restructuring have now been finalized. In conjunction with the sales growth of 10% throughout this calendar year, management expects improved results in 2024-25 fiscal year.



Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Gross profit | 3.610.823 | 8.289.417 |
| 2 Staff costs | -11.546.013 | -8.939.367 |
| Depreciation and impairment of property, plant, and equipment | -194.900 | -165.810 |
| Operating profit | -8.130.090 | -815.760 |
| Income from investments in group enterprises | 0 | -8.851 |
| Other financial income | 51.202 | 1.189.674 |
| Other financial expenses | -1.263.145 | -1.173.979 |
| Pre-tax net profit or loss | -9.342.033 | -808.916 |
| Tax on net profit or loss for the year | 2.030.538 | 206.825 |
| Net profit or loss for the year | -7.311.495 | -602.091 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Allocated from retained earnings | -7.311.495 | -602.091 |
| Total allocations and transfers | -7.311.495 | -602.091 |

This document has esignatur Agreement-ID: eb61d1QSSwk25250800



Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

| Assets | | | |
|---------------------------|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Non-current assets | | | |
| 3 | Other fixtures, fittings, tools and equipment | 512.283 | 707.183 |
| | Total property, plant, and equipment | 512.283 | 707.183 |
| 4 | Investments in group enterprises | 74.621 | 74.621 |
| 5 | Deposits | 198.136 | 198.136 |
| | Total investments | 272.757 | 272.757 |
| | Total non-current assets | 785.040 | 979.940 |
| Current assets | | | |
| | Raw materials and consumables | 219.928 | 0 |
| | Manufactured goods and goods for resale | 18.224.038 | 33.207.985 |
| | Total inventories | 18.443.966 | 33.207.985 |
| | Trade receivables | 7.899.805 | 11.822.432 |
| | Receivables from group enterprises | 17.697.529 | 7.048.673 |
| | Deferred tax assets | 2.144.692 | 114.154 |
| | Income tax receivables | 1.273.000 | 761.505 |
| | Other receivables | 890.212 | 1.831.696 |
| 6 | Receivables from owners and management | 2.455 | 68.795 |
| | Prepayments | 3.866.713 | 1.160.584 |
| | Total receivables | 33.774.406 | 22.807.839 |
| | Cash and cash equivalents | 6.798.333 | 4.208.468 |
| | Total current assets | 59.016.705 | 60.224.292 |
| | Total assets | 59.801.745 | 61.204.232 |



Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|--|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Equity | | | |
| | Contributed capital | 400.000 | 400.000 |
| | Retained earnings | 15.548.609 | 22.860.104 |
| | Total equity | 15.948.609 | 23.260.104 |
| Liabilities other than provisions | | | |
| 7 | Bank loans | 2.402.384 | 3.223.572 |
| | Total long term liabilities other than provisions | 2.402.384 | 3.223.572 |
| | Current portion of long term liabilities | 1.128.000 | 1.400.000 |
| | Bank loans | 9.580.360 | 9.344.732 |
| | Trade payables | 2.195.516 | 2.438.717 |
| | Payables to group enterprises | 27.157.108 | 19.445.502 |
| | Other payables | 864.259 | 911.642 |
| | Deferred income | 525.509 | 1.179.963 |
| | Total short term liabilities other than provisions | 41.450.752 | 34.720.556 |
| | Total liabilities other than provisions | 43.853.136 | 37.944.128 |
| | Total equity and liabilities | 59.801.745 | 61.204.232 |
| 1 Special items | | | |
| 8 Charges and security | | | |
| 9 Contingencies | | | |



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|---|--------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Equity 1 July 2022 | 400.000 | 23.462.195 | 23.862.195 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | -602.091 | -602.091 |
| Equity 1 July 2023 | 400.000 | 22.860.104 | 23.260.104 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | -7.311.495 | -7.311.495 |
| | 400.000 | 15.548.609 | 15.948.609 |



Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|--------------------------|-----------------|
| Expenses: | | |
| Warehouse storage charges | 2.611.046 | 0 |
| Inventory write off | 3.269.100 | 0 |
| Donations | 861.207 | 0 |
| | <u>6.741.353</u> | <u>0</u> |
| Special items are recognised in the following items in the financial statements: | | |
| Costs of raw materials and consumables | -5.880.146 | 0 |
| Sales costs | -861.207 | 0 |
| Profit of special items, net | <u>-6.741.353</u> | <u>0</u> |

2. Staff costs

| | | |
|---------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Salaries and wages | 10.061.032 | 7.906.416 |
| Pension costs | 1.374.854 | 926.077 |
| Other costs for social security | 110.127 | 106.874 |
| | <u>11.546.013</u> | <u>8.939.367</u> |
| Average number of employees | <u>15</u> | <u>13</u> |



Notes

All amounts in DKK.

3. Other fixtures, fittings, tools and equipment

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Cost 1 July 2023 | 1.040.477 | 423.791 |
| Additions during the year | 0 | 616.686 |
| Cost 30 June 2024 | 1.040.477 | 1.040.477 |
| Amortisation and write-down 1 July 2023 | -333.294 | -167.484 |
| Depreciation for the year | -194.900 | -165.810 |
| Amortisation and write-down 30 June 2024 | -528.194 | -333.294 |
| Carrying amount, 30 June 2024 | 512.283 | 707.183 |

4. Investments in group enterprises

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Acquisition sum, opening balance 1 July 2023 | 74.621 | 74.621 |
| Carrying amount, 30 June 2024 | 74.621 | 74.621 |

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

| | Equity interest | Equity DKK | Results for the year DKK |
|-------------------------------------|--------------------|---------------|--------------------------------|
| Eleven Australia France SAS, France | 100 % | -1.282.085 | -2.090.597 |

5. Deposits

| | | |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Cost 1 July 2023 | 198.136 | 198.136 |
| Cost 30 June 2024 | 198.136 | 198.136 |
| Carrying amount, 30 June 2024 | 198.136 | 198.136 |

6. Receivables from owners and management

| Category | Interest rate | Amounts repaid during the financial year DKK | Total receivables at 30 June 2024 DKK |
|-----------------|------------------|--|--|
| Executive board | 13,75 | 67.800 | 2.455 |



Notes

All amounts in DKK.

| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 7. Bank loans | | |
| Total bank loans | 3.530.384 | 4.623.572 |
| Share of amount due within 1 year | <u>-1.128.000</u> | <u>-1.400.000</u> |
| | <u>2.402.384</u> | <u>3.223.572</u> |
| Share of liabilities due after 5 years | <u>0</u> | <u>0</u> |

8. Charges and security

For bank loans TDKK 13.111 the Company has given letter of indemnity and floating company charge to the Bank representing a nominal value of TDKK 5.000. The floating company charge comprises "Unsecured claims / trade debtors, Fuel etc., Inventory, Livestock, Vehicles never registered, Interlectual property rights and Operating fixtures and equipment / machinery and equipment".

9. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 606. The leases have 6 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 303.

Other contingent liabilities:

The Company is currently involved in a case at The Danish Court of Arbitration concerning a distributor's claim. The Company assess the financial risk as low, and no reservation has been made at the balance date.


